
Prefeitura Municipal

Mococa
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1237

Data da emissão do comprovante: 22/01/2025 07:04:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2024

N° do Processo: 11775

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/01/2025 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/01/2025 15:30:00

Data de Abertura/Horário: 14/01/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:29/01/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 72.012,65
Objeto:
Aquisição de equipamentos de informática, áudio, vídeo e iluminação para atendimento as
necessidades da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.
Resumo:
EDITAL Nº 030/2024

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/01/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.mococa.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1237/paquisicao-de-equipamentos-de-informatica-audio-video-e-iluminacao-para-atendimento-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-cultura-e-turismop/
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63f68c12898e7644c6ede82ffc747005.pdf

